令和２年４月２７日

川口市立前川小学校

保護者 様

                          川口市立前川小学校

                          校長  新 井  恵

令和２年度 第１学期始業式及び入学式について

陽春の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校教育にご理解とご協力をいただき有難うございます。

さて、令和２年度の始業式及び入学式におきましては、市教育委員会と校（園）長会と

で協議を重ねた結果、予定どおり学校が再開となった場合は、下記のとおり実施いたしま

すので、何卒御理解と御協力をお願いいたします。なお、今後の新型コロナウイルス感染

状況及び国や県の要請等により変更が予想されます。その場合、改めて日程等について、

学校のホームページ等でお知らせいたします。

記

１ 始業式について

 （１）日  時  令和２年５月７日（木）午前８時４０分～

 （２）登校時刻  通常通り（通学班で登校します。）

※新入学児童は臨時休業日とし、入学式からの登校となります。

 （３）下校時刻  １０：３０

２ 入学式について

 （１）日  時  令和２年５月８日（金）午前１１時～

 （２）受  付  午前１０時４０分～１０時５５分 新校舎昇降口

 （３）会  場  前川小学校 体育館

 （４）参 列 者  新入学児童・教職員・保護者（会場内各家庭１名まで）

 （５）下校時刻  １２：１５

 （６）その他   ２～６年生は１０：００の下校になります。